Thomas de Ingaldisthorp tenet in Wynbotisham quartam f. m. et jam in manu
domini regis.

Johannes Bekiswelle tenet in Bekiswelle medietatem f. m. quondam Ricardi

de Almayne.

Idem Johannes tenet ibidem terciam partem f. m, quondam Roberti Catte.
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Thomas Trussebutt cum percenariis tenet in Schengham quartam partem f, m.

quondam Johannis filii Petri de Welles.

Dicunt eciam juratores predicti quod nulle sunt alie persone sive tenentes infra

hundredum predictum geisite in dominico suo inmediate ut de libero tenemento,
unde idem persone give tenentes possessionate existunt, qui tenent per integrum
feodum mi litis, medietatem, terciam vel quartam partem feodi militis inclusive.

In cujus rei testimonium sigilla juratores predicti huic inquisicioni apposuerunt.
Datum die loco et anno supradictis.

Hundredum de HOLT.

Inquisicio capta apud Holt die Lune proximo post festum Sancti Barnabe

apostoli anno regni regis Henrici sexti post conquestum sexto coram Nicholao

Castell, Johanne Lynford et sociis suis coUectoribus subsidii domini regis in ultimo

parliamento suo apud V/estmonasterium in quindena Sancti Michaelis ultimo

preterita tento concessi per sacramentum Johannis Hagon, Johannis Bron,
Johannis Holtman, Edwardi atte Bouie, Koberti Bonjour, Johannis Barbour,
Simonis Everard, Johannis Tucke, Nicholai Merschman, Johannis Baron, Willelmi

Thrower, Eeginaldi Coupere, juratorum de hundredo de Holt [qui dicunt super]
sacramentum suum quod omnes persone in ista inquisicione nominate sunt seisite

et possessionate et eorum quelibet est seisita et possessionata de terris et

tenementis in dominico suo ut de libero [tenemento suo et tenent sen] tenet modo
et forma qui sequuntur, videlicet quod :

—

Johannes, dominus le Roos, nuper tenuit inmediate de heredibus comitis

Aumarlie certa terras et tenementa in Holt et Clbye que [nuper fuerunt Willelmi

Roos per] servicium
j. f. m. et di. et unius quarterii j. f. m. que sunt in manu

domini regis racione minoris etatis Thome Roos fratris dicti Johannis.

Thomas [Langlee, episcopus de Dorem (sic)^ et alii feoffati tenent inmediate de

heredibus comitis Aumarlie certa terras et tenementa in Holt et Cley que nuper
fuerunt Petronille de Nerford per [servicium j.] f. m. et di. et unius quarterii

j. f. m.

Katerina Bacon tenet inmediate de heredibus dicti comitis Aumarlie certa terras

et tenementa in Leryngsete, Holt, Eggefeld [et Honewgrth, que] nuper
fuerunt Johannis Pereres per servicium j. f. m.

Heredes Thome de Hales tenent inmediate de Thoma, domino le Roos, certa

terras et tenementa [in Holt,] Leryngsete, Sharyngton, Bayfeld, Kellyng,
Glaunford et Bodham que nuper fuerunt Willelmi de Hales, Thome Ormesby et

Willelmi Norton per servicium
ij.

f. m.

Johannes Jeckes, senior, tenet inmediate de heredibus dicti comitis Aumarlie
certa terras et tenementa in Holt, Hunworth, Leryngsete, Eggefeld et

Snyterlee, que nuper fuerunt Alicie Hervy per servicium quarte partis j. f. m.

Johannes Randolf tenet inmediate de domina Alicia Wiltshire certa terras et

tenementa in Merston que nuper fuerunt Ade Sire et Galfridi Sire [per servicium]
quarte partis j. f. m.
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Johannes Cokefeld tenet inmediate de episcopo Norwicensi certa terras et

tenementa in Melton, Sharyngton, Langham et Snyterlee que nuper fuerunt
Johannis [Cokefelde per] servicium j. f. m. et quarte partis j. f. m.

Thomas Astlee tenet inmediate de episcopo Norwicensi certa terras et tenementa
in Melton, Burgh et Birston, que nuper fuerunt Eadulphi Astlee [per servicium

j. f.] m. et quarte partis j. f. m.

Johanna Bacon tenet inmediate de episcopo Norwicensi certa terras et tenementa
in Snyterlee et Lanoham que nuper fuerunt Johannis Bacon per servicium

[j.
f. m. et] quarte partis j. f. m.

Prior de Walsyngham tenet inmediate de Willelmo Calthorp certa terras et

tenementa in Swanton, que nuper fuerunt Simonis Noers, per servicium
medietatis j. f. m.

Thomas Kerdeston, miles, tenet inmediate de priore de Walsyngham certa terras

et tenementa in Swanton, que nuper fuerunt Willelmi Kerdeston, per servicium
tercie partis j . f. m.

Thomas Erpyngham, miles, tenet inmediate de priore de Walsyngham certa

terras et tenementa in Saxlyngham, que nuper fuerunt Margarete de Saxlyngham
per servicium j. f. m.

Willelmns [Wilbeye] tenet inmediate de heredibus comitis Gloucestrie certa

terras et tenementa m Gunthorp, que nuper fuerunt Johanne Avenel, per
servicium medietatis j, f. m.

Johannes Davy, Simon [Sagge] ,
Simon Gerner et percenarii sui tenent

inmediate de heredibus comitis Gloucestrie certa terras et tenementa, que nuper
fuerunt Willelmi de Thirsford et Thome de Greynston in Gunthorp et [Bathe] le

per servicium medietatis
j.

f. m.

Beatrix Rose tenet inmediate de heredibus dicti comitis certa terras et

tenementa in Sharyngton et Bathelb, que nuper fuerunt Willelmi de Ma [neby et]

preantea Johannis de B[roughton] per servicium quarte partis j. f. m.

Katerina Brigg tenet inmediate de heredibus dioti comitis certa terras et

tenementa in Wyveton nuper Gregorii Spa[ldyng per servicium
iij. quarteriorum

j.
f. m.].

[Anna] ,
comitissa Staffordie, tenet de domino rege certa terras et tenementa in

Wyveton, que nuper fuerunt comitis Gloucestrie, per servicium quarte partis

j. [f. m.]

[Edmundus Wynter tenet inmediate de heredibus Thome] de Nerford certa

terras et tenementa in Bodham, que nuper fuerunt Simonis de Bosco et Henrici

Hautvile per servicium medietatis
j. f. m.

[Elizabeth Clere tenet inmediate de heredibus dicti comitis certa terras et]
tenementa in Bayfeld et Hunworth, que nuper fuerunt Alicie Keppes et Walteri

Calthorp, per servicium j. f. m.

Johannes [Branche tenet inmediate de manerio de Horsford certa terras et

tenementa in Stodeye] que nuper fuerunt Rogeri Sotirlee per servicium unius

qugirterii j
. f. m.

Idem Johannes tenet de dicto manerio [certa terras et tenementa in Stodeye et

Hunworth, que nuper fuerunt Rauline] de Birston, per servicium quarte partis

j. f. m.
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Robertus Bongeour tenet inmediate de heredibus Johannis [de Claveryng certa

terras et tenementa in villis predictis, que nuper fuerunt Johannis de Kergate,

Eoberti] atte Park et Mirelli de Coldik per servicium medietatis j. f. m.

Robertug, dominus de W[ilghby, tenet inmediate de heredibus Johannis de

Claveryng certa terras et tenementa in Eggefeld] que nuper fuerunt Petri

Rosselyn per servicium j . f. m.

Rogerus Harsyk tenet inmediate [de heredibus comites Aumarlie certa terras et

tenementa in Hemsted, que nuper fuerunt Johannis de Ormesby, per servicium

medie]tatis j. f. m.

Rogerus atte Boure tenet inmediate de honore de Dovere certa terras [et

tenementa in Bodham, que nuper fuerunt Johannis Hunworth, per servicium

j.
f. m.]

Nicholaus Wychyngham tenet inmediate de heredibus Johannis Hastynges certa

terras et tenementa in Kellynq [et Salthous, que nuper fuerunt Johannis

Avenell, per servicium iij. quarteriorum j. f. m.

Heredes] Thome Inketelishale tenent inmediate de heredibus Johannis

Meynwaryn certa terras et tenementa [in Kellyng, que nuper fuerunt Oliveri

Burdeux per servicium medietatis j. f. m.

Willelmus Trussell tenet] inmediate de honore de Cestria certa terras et

tenementa in Waburne et Kellyng, que nuper fuerunt [Oliveri Burdeux, per

servicium j. f. m. et di.

Henricus Bartilmew et Margeria Miles] tenent inmediate de heredibus Johannis

de Ratlesdene certa terras et tenementa in Saxlyngham, [que nuper fuerunt

Agathe de Howe et Willelmi Miles, per servicium quarte partis j. f. m.]

Edwardus Wilbeye tenet inmediate de Johanne, duce Bedfordie, certa terras et

[tenementa in Dalling, Bathle, Brynyngham et Briston, que nuper fuerunt

Johannis Wilbeye per servicium quarte partis j. f. m.]

Johannes de Birston tenet inmediate de manerio de Fulmeston [certa terras et

tenementa in Birston, que nuper fuerunt Johannis de Birston, per servicium

medietatis j. f. m.

Nulle sunt alie persone sive tenentes infra hundredum predictum seisite in

dominico suo inmediate, ut de libero tenemento, unde idem persone sive tenentes

possessionati existunt, qui tenent per integram (sic) feodum militis, medietatem,

terciam vel quartam partem j . f. m. inclusive.]

Hundredum de NORTH ERPYNGHAM.

Inquisicio capta apud Thorp Market die Veneris proximo post festum

Assencionis anno regni regis Henrici sexti post conquestum sexto coram Nicholao

Castell, Henrico Cat et sociis suis collectoribus subsidii domini regis in parliaments
suo tento apud Westmonasterium in quindena Sancti Michaelis ultimo preterita

concessi per sacramentum Johannis Reppes, Jacobi atte Wode, Willelmi Warde,
Ricardi Red, Johannis Rudde, Willelmi Hable, Johannis Aleyn, Johannis Kydman,
Johannis Garlec, Willelmi Payn, Henrici Kymberlee et Johannis Basyngham,
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juratorum, qui dicunt super sacramentum suum quod omnes persone in ista

inquisicione nominate sunt seisite et possessionate et eorum quilibet est seisitua

at possessionatus in terris et tenementis in dominico suo ut de libero tenemento

6U0, et tenent seu tenet modo et forma, qui sequntur, videlicet quod :
—

Unfridus, comes Statfordie (sic), inmediate tenet in Sheryngham di. f. m. de

rege i.e. quod nuper fuit Ricardi Wyleby.

Johannes Wentworth inmediate tenet in North Berntngham di. f. m. de

heredibus Edmundi Baconesthorp, quod nuper fuit Johannis Hedersete.

Idem Johannes Wentworth inmediate tenet quartam partem j. f. m. in North
Bernyngham predicta de heredibus Kogeri filii Osberti, que nuper fuit dicti

Johannis Hedersete.

Alianora Mautby tenet in Basyngham di. f. m. inmediate de heredibus Rogeri
filii Osberti, quod quondam fuit Roberti Maltby.

Edmundus Wynter tenet in Ton Bernyngham iij. partes j. f. m. inmediate de

heredibus Ricardi de Rokele, quod nuper fuit Johannis Curson,

Johannes Samson et Cecilia uxor ejus tenent in Roughton j. f. m. de heredibus

comitis Norfolkie, quod nuper fuit Johannis Hales.

Ricardus Carbonel, miles, tenet in Metton di. f. m. de heredibus comitis

Marescalli, quod nuper fuit Thome Latymer.

Johannes Howard, miles, tenet in Knapton j. f. m. de heredibus comitis

Warennie, quod nuper fuit Ricardi Plays.

Thomas Chaucerys tenet in Cresham ij. f. m. de heredibus dicti comitis

Warennie, que nuper fuerunt Marjerie uxoris Edmundi Bacon.

Johannes Hevyngham, miles, et percenarii sui et alii tenentes tenent in Thorp
Market j. f. m. inmediate de heredibus Willelmi Say, quod nuper fuit Willelmi

Peywere.

Johannes Berneye de Wychyngham Magna tenet in Gunton di. f. m. de

Willelmo episcopo Norwicensi, quod nuper fuit Johannis Gunton.

Nicholaus James tenet in Shippeden quartam partem j.
f. m. de Johanne Leche

que nuper fuit Roberti Eggemere.

Willelmus Paston tenet in Shippeden predicta terciam partem j. m. de

heredibus Hugonis de Dodyngseles, que nuper fuit Roberti de Weylond.

Dicunt eciam juratores predicti quod nuUe sunt alie persone sive tenentes infra

hundredum predictum seisite in dominico suo inmediate ut de libero tenemento,
unde iidem persone sive tenentes possessionate existunt, qui tenent per integrum
feodum militis, medietatem, terciam vel quartam partem unius feodi militis

inclusive.

In cujus rei testimonium juratores predicti huic inquisicioni sigilla sua

apposuerunt. Datum loco, die et anno supradictis.
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HuNDREDUM DB BEOTHEKCKOS.

Inquisicio capta apud Brunham die Lune proximo ante festum Sancti

Barnabe apostoli anno regni regis Henrici sexti post conquestum sexto coram

Nicholao Gastell, Henrico Walpool et sociis suis collectoribus subsidii domini regis

in ultimo parliamento suo apud Westmonasterium in quindena Sancti Michaelis

ultimo preterita tento concessi per sacramentum Johannis Heyward, Michaelis

Barbour, Johannis Northon, Willelmi Miller, Henrici Blofeld, Johannis Coteman,
Koberti Downyng, Johannis Creyk, Johannis Lysse, Thome Chapeleyn, Willelmi

Dyvere et Roberti Havered, qui dicunt super sacramentum suum quod omnes

persone in ista inquisicione nominate sunt eeisite et possesionate et eorum quelibet
est seisita et possessionata de terris et tenementis in dominico suo ut de libero

tenemento suo et tenent seu tenet modo et forma qui sequuntur, videlicet quod :
—

Lodowicus Robessard tenet in Brunham inmediate ij. f, m. de domino rege de

honore de Hauel, quod nuper fuit Radulphi de Hempnale.

Georgius de Holkham tenet in [Debedale] inmediate unum quarterium
f. m. de Eogero filio Osberti, quod nuper fuit Eogeri de Toftes.

Thomas de Ingaldesthorp, qui est in custodia domini regis et infra etatem

tenet in Eeynham, Puddyng Northon, Helweton, Hylsynqton et Catele

inmediate
j.

f. m. de domino rege de honore de Haggel.

Tenentes terrarum de feodo Gloucestrie in Eeynham tenent inmediate unum

quarterium f, m. de dicto honore, quod nuper fuit tenentium Gloucestrie.

Edmundus Lucas et percenarii sui tenent in Kypthon et Eeynham inmediate

di. f. m. de Roberto de Tatesale quod nuper fuit Reginaldi et Hugonis de

Sproxton.

Thomas de Kerdeston, miles, tenet inmediate in Sydesterne j.
f. m. de

heredibus Willelmi de Narford. quod nuper fuit Willelmi de Kerdeston.

Johannes Howard, miles, tenet in Toftes, Schyrford, Suth Creyk, North
Barsham et Bryslee inmediate j. f. m. de comite Warennie, quod nuper fuit

Egidii Plays.

Magister de Pontefract tenet in Tatbrford et Schyrford inmediate j. f. m.

quod nuper fuit Thome de Sneterthon.

Johannes Bacheler tenet in West Rudham inmediate unum quarterium f. m. de

. . . . , . quod nuper fuit Edmundi Fereres.

Henricus de Walpool tenet in Howthon inmediate j. f. m. de Blawmester, quod

nuper fuit Henrici Walpool.

Idem Henricus tenet in eadem inmediate unum quarterium f. m. de feodo

Wyrmegeye, quod nuper fuit Henrici Walpool.

Idem Henricus tenet in eadem inmediate unum quarterium f. m. de dicto feodo,

quod nuper Edmundi Guryon.

Prior de Walsyngham tenet in Magna Eiburqh et Parva Naryng inmediate

ij. f. m. de comite Warennie, quod nuper fuit Egidii Munpynsoun.
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Radulphus Massag tenet in Tateesete inmediate terciam partem f. m.

Idem Radulphus tenet inmediate terciam partem f. m.

Idem Radulphus tenet in eadem duas partes f. m.

Idem Radulphus tenet in Brunesthorp inmediate di. f. m.

Johannes Payn tenet in Tatercete inmediate terciam partem f. m.

Prior de Hempthon tenet in Hempthon et Toftes inmediate unum quarterium
f. m.

Johannes Fox tenet in Beeemer inmediate unum quarterium f. m.

Heredes Edmundi Thorp tenent in Colkyrk inmediate j. f. m. de episcopo

Norwicensi, quod nuper fuit Ricardi filii Ricardi de la Rokele.

Lodowicus Robessard tenet in Brunham inmediate unum quarterium f. m.

Johannes Buly tenet tenementa sua in Parva Snorryngg per servicium dimidii

quarterii f. m. de manerio de Ryburgh Magna.

Walterus de Walkote tenet tenementa sua in eadem per servicium unius

quarterii f. m. de dicto manerio.

Tenentes terrarum Willelmi Aungre tenent in Brunham inmediate unum

quarterium f. m. de Rogero filio Osberti,

Thomas de Braulcestre (sic) tenet in Depedale inmediate unum quarterium f. m.

Prior de Cokesford tenet in Est Eudham, Sydestbrne et Bbremer inmediate

di. f. m. de heredibus Willelmi Say.

Prior Sancte Fidis tenet in Est Rudham inmediate j. f. m. de priore de

Cokesford.

Prior de Castilhacre tenet in West Rudham et Baqthorpe inmediate di. f. m.

Idem prior tenet in Beremere de terra Elveredi inmediate unum quarterium

f. m.

Idem tenet manerimn in Sydestern Wyke inmediate terciam partem f. m.

Dicunt eciam juratores predicti quod nulle sunt alie persone sive tenentes infra

hundredum predictum seisite in dominico suo inmediate ut de libero tenemento,

unde iidem persone sive tenentes possessionate existunt, qui lenent per integrum

feodum militis, medietatem, terciam vel quartam partem feodi militis.

In cujus rei testimonium juratores predicti huic inquisicioni sigilla sua

apposuerunt. Datum die, loco et anno supradictis.

Hundredum de GALEHOW.

Inquisicio capta apud Sowth Creyk die Veneris proximo ante festum Sancti

Barnabe apostoli anno regni regis Henrici sexti post conquestum sexto coram

Nicholao Castell, Henrico Walpool et sociis suis collectoribus subsidii domini regis

in ultimo parliamento suo apud Westmonasterium in quindena Sancti Michaelis

ultimo preterita tento concessi per sacramentum Willelmi Fuller, Johannis

19462 2
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Muryel, Willelmi Clyfton, Willelmi Buk, Thome Clubbe, . . . . ,
Thome

Sutton, Thome F . . . . , Hugonis de Stoue, Thome Hole, Johannis

Growth, Thome Hare, qui dicunt qui dicunt super sacramentum suum quod
omnes persone in ista inquisicione nominate sunt seisite et possessionate

et eorum quelibet est seisita et possessionata de terris et tenementis in dominico

suo ut de libero tenement© suo et tenent seu tenet modo et forma qui sequuntur
videlicet quod :

—

Magister collegii de Pontefracto tenet in Brunham inmediate
iij. f. m. de

domino Koberto [Tateshaie de feodo] Arundelie, quod nuper fuit Thome de

Sneterton,

Lodowicus Kobessard tenet in Brunham Sutton [inmediate di. f. m. de]

heredibus Walteri de Grancort, quod nuper fuit domini Radulphi de Hempnale.

Prior de Walsyngham et Egidius [Thorndon tenent in eadem] inmediate

di. f. m. de feodo Arundellie, quod nuper fuit domini Ricardi de Walsyngham.

Prior de Walsyngham [et Johannes Tylney] tenent in North Creyk inmediate

ij.
f. m. et di. de comite Marescallo Anglie, quod nuper fuit domini Rogeri filii

[Petri] .